dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0-122/7-
XT-16

0-122/8-
XT-16

0-122/9-
XT-16

0-122/10-
XT-16

0-122/11-
XT-16

0-122/12-
XT-16

0-122/13-
XT-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

OO0O AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0O AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

CBepeHun

KoponbkoB Hukonanm Hnkonaesmy

000358

17.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

25.07.2016

25.07.2016

16.08.2016

16.08.2016

26.09.2016

06.09.2016

16.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



0-122/14-
XT-16

0-122/15-
XT-16

0-122/16-
XT-16

0-122/17-
XT-16

0-122/18-
XT-16

0-122/19-
XT-16

0-123/8-
XT-16

0-123/11-
XT-16

0-123/12-
XT-16

0-123/13-
XT-16

0-123/14-
XT-16

0-123/15-
XT-16

OO0 AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

23.09.2016

09.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

29.08.2016

15.08.2016

08.08.2016

05.09.2016

15.08.2016

22.07.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0-123/17-
XT-16

0-123/18-
XT-16

0-123/19-
XT-16

0-123/20-
XT-16

0-123/21-
XT-16

0-123/22-
XT-16

0-123/23-
XT-16

0-123/24-
XT-16

0-123/25-
XT-16

0-123/26-
XT-16

0-214-NcC-
16

0-302-NC-
16

OO0 AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

22.07.2016

15.07.2016

20.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

31.07.2016

31.07.2016

15.09.2016

31.08.2016

23.09.2016

02.08.2016

18.07.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0-322-MNC-
16

0-326/1-
Nnc-16

0-326/2-
Nnc-16

0-332/1-
Nnc-16

0-332/2-
Nnc-16

0-337-MNC-
16

0O-355-1C-
16

0-361-TC-
16

0-372-MNC-
16

0-387-TNC-
16

0-413-MNcC-
16

0-274-M-
16

OO0 AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

26.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

04.08.2016

05.08.2016

10.08.2016

19.08.2016

22.08.2016

17.08.2016

24.08.2016

23.09.2016

29.07.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0-275-M-
16

0-301/1-M-
16

0-301/2-M-
16

0-393-M1-
16

0-198-XT-
16

0-241-XT-
16

0-269/1-
XT-16

0-269/2-
XT-16

0-269/3-
XT-16

0-378/1-
XT-16

0-378/2-
XT-16

0-203/1-
XT-16

OO0 AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0OO AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
"AprymeHT"

00O AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
"AprymeHT"

OO0 AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
"AprymeHT"

22.07.2016

08.08.2016

05.08.2016

14.09.2016

20.09.2016

06.09.2016

17.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

25.09.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



OO0 AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLeHKU 30.08.2016 HeOBMXNMOCTb pbIHOYHasA
"AprymeHT"

0-370-LL-
16



